ETEC Sebrae, São Paulo

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009, E
SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 273/ 01/ 2014 de 19/ 12/ 2014. Processo n° 145/ 2015.

AVISO DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA AULA TESTE.

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Sebrae, faz saber aos candidatos abaixo relacionados

o resultado da AVALIAÇÃO ESCRITA e convoca para AULA TESTE, a ser realizada na ETEC
Sebrae, sita na Alameda Nothmann, 598- Campo Elíseos – São Paulo – Capital.

.

Os candidatos convocados observarão o disposto no item 7 do inciso V do Comunicado
CEETEPS nº 1/2009.

4.  Componente curricular: Historia (Base Nacional Comum – Ensino Médio).

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota

145/338; Eduardo Ales da Silva; 323243290/ 22
145/012; Ricardo Carlos da Rocha; 66360390/ 21
145/091; Felipe Cetrim, 459878207/ 20
145/226; Shirley Suely de Camargo Damy; 98407727/20
145/484; Natalia Frizzo de Almeida; 34001155/ 20

              145/227; Jose da Silva Matos Maia; 229622409/ 19
145/243; Adriana das Graças de Paula; MG12908136/ 19
145/118; Luiz Armando Tavares de Lacerda; 353565775/ 18
145/372; Paulo Henrique do Nascimento; 33322663/ 18
145/165; Philippe Arthur dos Reis; 494816417/ 17
145/307; Dênio Augusto Vieira Sarôa Ribeiro; 552990140/ 17
145/454; Michelle Carvalho Pimentel; 426009927/ 17
145/456; Renan Rivaben Pereira; 450043216/ 17
145/113; Cicero Fernandes da Silva; 350244248/ 16
145/236; Guilherme Fernandes Reis das Chagas; 308524706/ 16
145/271; Rosa Aparecida do Couto Silva; 463823473/ 16
145/274; David Araujo Bezerra; 16439977/ 16
145/337; Aline Marinho Marks; 333988577/ 16
145/342; Marcos Batista dos Santos, 331914608/ 16
145/025; Jefferson Mariano Santana; 214664934/ 15

Candidato(s) Não Aprovados(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota.

              145/308/RG126188452/14
              145/329/RG 353217700/14
              145/069/RG 63224860/13
              145/090/RG 334561723/13
              145/170/RG 345701859/13
              145/291/RG 505944509/11
              145/179/RG 276751759/10

Candidato(s) ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG

145/002;259469695
145/004;446303744
145/013;146622583
145/016;350081499
145/018;33779683X
145/039;266075289

145/052;532848913
145/054;259074913
145/055;3774263377
145/061;329484333
145/066;582732669
145/068;441135894
145/088;435527393
145/092;17912724X
145/095;188716841
145/106;193247112
145/168; 40684480X
145/169;9080312946

145/189;84732714
145/190;295975957
145/191; 265607759
145/214;473448634
145/216;326364419
145/220;92368463
145/224;229760934
145/241;30211239X
145/249;43484927
145/250;2068763685
145/254;414020650
145/259;486311557
145/282;145171358
145/283;447625822
145/304; 424707342
145/306; 334721507
145/316; 232746448
145/322; MG12944833
145/331; 69746020
145/334; 566502811
145/343;183425583
145/356;18586388
145/363;384844376
145/365; 303891257
145/383; 0769725775
145/413; 350052177
145/415; 45960658X
145/420; 46383205X
145/425; 273601659
145/433; 34604005X
145/435; 33931364X
145/451;239899313
145/455; 246579213
145/457; 445633657
145/463; 479018820
145/473; 478513574
145/485; 338274947
145/492; 467005862

Relação dos 3 (três) temas para aula teste
1. Tempo, memória, documento e monumento.

2. Significados do trabalho – O trabalho na sociedade tecnológica, de consumo e de

massa.

3. Características da sociedade global

Duração máxima da aula: 15 min.

Data 19/ 05/ 2015. Horário a partir das 9 horas.